Saorra, in Torresindo , in Pino, et in

Campeìias, et in Segondaniano, in Juloss,

et in Flazano, et in Angerro , et in

Enne, et in Porciliarios, et in Evole, in

Aitino. Et in comitatu Cardaniense, in

villa Saliagosa, in Onzes, in Aunes. In

Fenioletense, in villa Tavernulas, in Sau-

riniano , sive in Perolas , Vallemagna

cum sua ecclesia, et in valle Stavia. In

comitatu Bergitano , in ipso villari de

Gilmari , in ipsa villa de Canes , et in

caeteris locis, ubicumque res monasterii

reiacent , et in comitatu Rossilionense ,

et in valle Confluentis , et in comitatu

Cardaniense, et in comitatu Fcniolelensc,
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Primiline, de-

cimae, obla-
tiont'sfjtio oni -

nps concedun-
tur.

Monastei'iuni

Clini [icrlinen-

liis omnibus
iuri S. li. K.

subu-clum dc-

claralur.

Eius nionarlio-

rumque re[;i—

meo penes ab-

baioni foresla-

bilitnr
; exeni-

plio ab aliena

iurisdiclioDC.

Hospitalilas

inibi exerceu-

da.

Abbas de pre-

mio u niona-

chis cligen-

dus.

Vini, raole-

stianivo ullani

monaslerio in-

ferre interdi—

cilur.

Analbcma
conlra baec

stalula inob-
servanles.

vel in Bergitano, in his locis supradi-

clis, et in comitatibus
,
quantum ipsum

monasterium habet, et in scripturis ve-

siris continentur, vel resonat, et in ante

auxilianle Deo acquisituri eslis, cura fi-

nibus, et terminis , limitibusque vesiri

monasteri. Simul et concedimus vobis

de vestris locis primitias , et decimas

,

et oblationes concedimus recolligendas

,

iamdiclum monasterium cum omnibus

suis perlinentiis iuris sanctae romanae

Ecclesiae, cui Deo auctore deservimus

,

vobis per huius privilegii seriem vestrum

monasterium , et locis , seu ecclesias

ubique pertinentes , et a praesenii nona

indictione in perpetuum libi , tuisque

successoribus servorum Dei inibi com-
morantibuscoenobiticam vitam ducentibus

stabilimus Dei cum timore regendum
,

detinendum, et securis, atque quietis sub

norma , et apostolica luitione perma-

nendo , sed sub nullius aliae cuiusquam

poteslate subiicimus. Item apostolica au-

cloritale iubemus Christifidelibus beni-

gne secundum Deura hospitio recipiendis.

Et tu cum ab bac luce fueris subtractus,

a nulla persona ibi eligatur abbas, nisi

de ipsa congregatone eligatur abbas se-

cundum Deum a praedicta congregatone.

Praecipimus autem apostolica auctoritate,

ut nulla magna , parvaque persona ali—

quam vim, aut invasionem in supradicto

monastero , aut in suis rebus unquam
facere praesumat. Pro quo sub divini